

**A/S matr. nr. 2270 udenbys klædebo  
kvarter**

**CVR-nr. 20065915**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2015

**Dirigent**

---

Navn: Christina Dylov

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2014	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

A/S matr. nr. 2270 udenbys klædebo kvarter  
Jernbanegade 58  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 20065915  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

### **Bestyrelse**

Per Dylov, formand  
Christina Dylov  
Julie S. Sangill Dylov Dukeman  
Anders Rynkebjerg

### **Direktion**

Christina Dylov

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet beskæftiger sig med udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i år realiseret et overskud på 419 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2015 forventes et positivt og forbedret resultat.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>757.262</b>	<b>623</b>
Personaleomkostninger	1	(177.821)	(135)
Af- og nedskrivninger	2	(55.498)	(27)
<b>Driftsresultat</b>		<b>523.943</b>	<b>461</b>
Andre finansielle indtægter		421.142	402
Andre finansielle omkostninger		(410.931)	(711)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>534.154</b>	<b>152</b>
Skat af ordinært resultat	3	(115.451)	293
<b>Årets resultat</b>		<b>418.703</b>	<b>445</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Øvrige lovpligtige reserver		0	34
Overført resultat		418.703	411
		<b>418.703</b>	<b>445</b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		23.588.751	23.100
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>56.906</u>	<u>78</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>23.645.657</b></u>	<u><b>23.178</b></u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u><b>23.645.657</b></u>	 <u><b>23.178</b></u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.039.054	10.465
Andre tilgodehavender		<u>72.552</u>	<u>84</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>11.111.606</b></u>	<u><b>10.549</b></u>
 Likvide beholdninger		 <u><b>1.304.043</b></u>	 <u><b>1.737</b></u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u><b>12.415.649</b></u>	 <u><b>12.286</b></u>
 <b>Aktiver</b>		 <u><u><b>36.061.306</b></u></u>	 <u><u><b>35.464</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Reserve for opskrivninger		14.281.750	14.282
Overført overskud eller underskud		(1.026.857)	(1.445)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>13.754.893</u></b>	<b><u>13.337</u></b>
Udskudt skat		2.562.391	2.447
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>2.562.391</u></b>	<b><u>2.447</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		18.552.041	18.675
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>18.552.041</u></b>	<b><u>18.675</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		121.000	119
Anden gæld		1.070.981	886
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.191.981</u></b>	<b><u>1.005</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>19.744.022</u></b>	<b><u>19.680</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>36.061.306</u></b>	<b><u>35.464</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for opskrivnin- ger kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	14.281.750	(1.445.560)	13.336.190
Årets resultat	0	0	418.703	418.703
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>14.281.750</b>	<b>(1.026.857)</b>	<b>13.754.893</b>

## Noter

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	163.955	135
Andre personaleomkostninger	13.866	0
	<b>177.821</b>	<b>135</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	21.689	61
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	33.809	(34)
	<b>55.498</b>	<b>27</b>
	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	115.451	38
Effekt af ændrede skattesatser	0	(331)
	<b>115.451</b>	<b>(293)</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	9.210.985	627.280
Tilgange	522.560	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.733.545</b>	<b>627.280</b>
Opskrivninger primo	14.281.750	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>14.281.750</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(392.735)	(548.685)
Årets nedskrivninger	(33.809)	0
Årets afskrivninger	0	(21.689)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(426.544)</b>	<b>(570.374)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>23.588.751</b>	<b>56.906</b>
	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>	<b>Antal</b>	
Ordinær aktie	1	50.000,00
Ordinære aktier	3	25.000,00
Ordinære aktier	12	10.000,00
Ordinære aktier	11	5.000,00
Ordinære aktier	17	1.000,00
Ordinære aktier	6	500,00
Fondsaktier ved udvidelse af kapital	0	0,00
	<b>50</b>	<b>500.000</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med B&P D Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### **7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 18.673 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør 23.589 t.kr.